**A**rguitur. Omnis passio realiter d' distinguitur a suo subiecto. sed viuificare non distinguitur ab aia. ergo nō est eius passio. Minor p3 qz vita et anima idem sunt vt dicit Aristo. in primo elenchor circa fallaciam fm nō causā. Dicitur q viuificare capitur dupliciter. Uno mō fm q est primam vitam facere id est dare eē vitale. et sic non distinguitur viuificare ab anima. Quod sic pbatur. quia nullus effectus cause formalis realiter distinguitur a sua causa. sicut albere nō distinguitur ab albedie sed albefacere quia albefacere fluit ab albedine in genere cause efficiētis sed albere in genere cause formalis. sic etiam animare non distinguitur ab anima. et hoc modo dicitur in secundo hui' q viuere in viuē

tibus est esse. Alio modo accipitur viuificare vt est vitam secundā facere. i. opationes vitales dare. et sic videre est viuere. audire est viuere. et sic de alijs opationibus. et sic viuificare distinguitur realiter ab anima. Si ergo querat quō debet hic capi viuificare. Dicendum q potest h' capi vtroqz modo. Et ad argumentum ppositum dicendum q non oportet semper qualibet passionem distingui realiter a suo subiecto. imo sunt multe passiones tam in realibus qz in entibus rationis que non possunt realiter distingui a suo subiecto. In realibus patet. quia de' habet passiones que de ipso non distinguuntur. Et etiam substantia est res realis et tñ eius vltima pprietas scilicet esse susceptibilem contrariorum non distinguitur ab ipsa realiter. nam si esse susceptibile contrariorum eēt. accēs substantie et non ipsa substantia. tunc eēt processus in infinitum in accidentibus. quia illa susceptibilitas presupponeret aliam susceptibilitatem et illa iterum aliam et sic in infinitum. In entib' rōnis p3 de vniuersali et pdicabili.

**A**rguitur. Videtur q potentie anime non possint dici passiones anime. probat. quia omnis passio fluit ab illo quod est completus subiectum. sed sunt multe potentie que non sūt in anima tm sed in corpore et in anima. sicut sunt potentie vegetatiue et sensitue. ergo tales potentie non possint dici passiones anime. Dicitur q duplices sunt potentie ipsius anime. Quedam sunt intellectiue que sunt in anima tm. vt intellectus agens. possibilis et voluntas. Et de illis potentis non est dubium quin sint perfecte proprietates anime. quia fluint ab anima tanqz a completo subiecto. Alie sunt potentie que fluint ab anima et corpore simul. sicut sunt potentie vegetatiue et sensitue. Et de illis est dicendum. q quis tales potentie non fluat ab anima sicut a completo subiecto. flunt tamē ab anima sicut ex completo principio et sicut ex subiecto principali. quia quis ille potentie sint i aia et corpore sunt tñ principali' in aia qz corpore. et ideo demōstrantur de anima sicut de subiecto principali quis non totali. Et per hoc soluitur illud argumentum quo argui solz. Quicquid non habet eē per se non habet passiones p se. Sed anima ē hmoi. Maior pbatur. quia act' secundus psupponit actum primū. Dicendum q loquendo de aia rōnali. tunc anima hz esse p se fm aptitudinem. et sic in ipsa possint esse plete passiones et pfecte. Loquendo autē de aia in ymum. Dicendū est q illud qd hz passiones sicut ppletum subiectum passionū hoc